МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 февраля 2020 года № 15

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 30.06.2016 № 220

В связи с изменением структуры администрации муниципального

образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь ст. 28 Устава

муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По тексту постановления мэра муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 30.06.2016 № 220 «Об утверждении порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы в муниципальном образовании  «Городской

округ Ногликский», и членов их семей на официальном сайте муниципального

образования «Городской округ Ногликский» и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования» слова:

«управления социальной политики» заменить словами: «Департамента

социальной политики администрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»          С.В.Камелин